
询比价公告 

各报价单位： 

因[POWERCHINA-0117001-24005656]中国电建水电基础局一公司寿县县域区域规模

化供水防水及密封材料采购项目寿县县域区域规模化供水防水及密封材料采购项目需

要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08

月 12日 16时 00 分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0117001-240056 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数 

及标准配置 
单位 数量 备注 

1 
水泥基渗透结

晶型防水涂料 

水泥基渗透结晶型防水涂料(食品级)

粉状，符合 GB18445-2012标准 
千克 32000  

2 防水卷材 
4mm 厚高聚物改性沥青防水卷材 PY

类，（GB23441-2009） 
平方米 3000   

3 防水卷材 
3mm 厚高聚物改性沥青防水卷材 PY

类，（GB23441-2009） 
平方米 8000  

4 聚氨酯涂料 符合 JC/T864-2008 千克 1300  

5 干粉砂浆 DP20 砂浆 千克 150000  

6 防水卷材 
3mm 厚 SBS 改性沥青防水卷材，

（GB18242—2008）选用 I型 
平方米 200  

7 挤塑聚苯板 80 厚挤塑聚苯板(燃烧性能 B1 级) 平方米 3300  

8 屋面防水涂膜 
高聚物改性沥青防水涂膜符合 

JC/T408-2005（H 型） 
千克 4300  

9 挤塑聚苯板 100 厚挤塑聚苯板(燃烧性能 B1 级) 平方米 800  

10 墙面涂膜防水 JS 防水涂料（GB23445-2009） 千克 3000  

11 涂膜防水 聚氨酯防潮涂料符合 JC/T864-2008 平方米 2600  

12 防水卷材 
4mm 厚改性沥青耐根穿刺 PY 类，

（GB23441-2009） 
平方米 2000  

说明：本次询价数量仅为估算量，供货数量以买方实际需求为准，由于买方需求变



化实际供应数量减少甚至导致不采购，采购人不对报价人进行任何补偿。 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购、二次报价，响应人报价时须写明单价及总价、 产品详

细配置参数，报价包含货物制造、运输、装车（不含卸车）、税金、售后服务等交付采

购人使用前所有可能发生的费用。 

本次询比价设置最高限价，最高限价为¥1000000.00 元（大写：人民币壹佰万元整）。

超过最高限价的报价，我方不予评审。 

2、交货期：2024年 8月 29日起，至本项目工程结束止。 

3、交货地点：中国电建水电基础局安徽省淮南市寿县堰口镇十字路街道中国水电

基础局有限公司项目营地。 

4、质量标准或要求：上表中材料尺寸、用材标准应符合表中规范要求，并满足响

应国家标准。 

5、质保期：货到施工现场验收合格后 6个月。 

6、供货形式：按照采购方要求分批分次供应。 

7、响应人的资质要求： 

7.1 报价人为生产商或代理商的，必须依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人。 

7.2 财务状况良好，资产负债结构合理，具有一定的盈利能力，财务周转不存在困

难。 

7.3 本次采购不接受联合体报价。 

7.4 一票制结算，增值税率为 13%。若合同执行过程中国家税务机关公布税率发生

变化，本合同以最新税率执行。在合同税前单价不变的基础上，按最新税率调整合同到

站单价。 

7.5 报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标实

施条例》禁止投标的情形。 

7.6 响应文件须提交报价文件正本一份（签字盖章后扫描成 PDF版上传到平台），

营业执照复印件（加盖公章）。在报价截止时间前需申请为中国水电基础局有限公司一

公司及以上级合格供应商方能在平台进行报价和上传报价文件及相关资料。 

7.7 财务能力要求：报价人要具有良好的财务资金状况。 



7.8 履约信用要求：报价人必须具有良好的社会信誉，近两年不曾在合同中严重违

约或被逐。 

7.9单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购

项目报价，否则，相关报价均被否决。 

8、报价有效期：30天。 

9、支付和结算方式： 

9.1 支付方式：供应链金融（承兑汇票、建信融通、中行融易信、云信、信用证、

电建融信自营、京信链、电建融信银行直通等）支付（提前支取货款产生的贴息费用由

供应方承担）。 

9.2 结算方式：每月初对上月验收合格的货物进行结算办理，采购人于收到发票后

30 个工作日内以供应链方式支付当批结算货款总额的 95%，剩余 5%货款作为质保金，

待质保期满后由响应人提出书面返还申请后 15个工作日内返还。 

9.3 一票制结算，增值税率为 13%。若合同执行过程中国家税务机关公布税率发生

变化，本合同以最新税率执行。在合同税前单价不变的基础上，按最新税率调整合同到

场单价。 

10、验收：供应方根据采购方物资需求数量分批次送货,供应方应随同每批次物资

发运附一份发货物资清单、合格证及出厂检验报告。物资运抵交货地点后，双方及有关

单位应按供应方提供的发货物资清单对到货数量、外观、规格型号、合格证等进行核对。 

11、违约责任：逾期未交货而造成采购方经济损失由供应方承担。 

12、技术规格偏离说明：报价人应按照询价内容中的技术规格做出“完全响应无偏

离 ”。 

13、评比人员、内容及原则 

13.1 询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

13.2 询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术等进行综合评议。 

13.3 评比活动遵循公平、公正、公开、择优的原则。不满足资格条件的报价函不

予评审，报价不完整，缺页、漏页不予评审。 

13.4 成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，经评审符合采购需

求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。如果报价和服务相同，则以最

终谈判结果最优响应人为首选成交人。 



三、询价文件获取 

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参与者，请于 2024 年 08 月 09 日

16 时 00 分 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取询比价文件。 

2、有意参与者下载询比价文件后，在报价截止时间前须在中国电建集中采购电子

平台向中国水电基础局有限公司一公司及以上级申报合格供应商资格，成为合格供应商

后方能在平台进行报价和上传文件及相关资料。 

四、报价时间规定 

1、文件发售截止时间：2024年 08 月 09日 16时 00分前 

2、报价截止时间：2024年 08月 12日 16时 00分前 

3、接收答疑问题截止时间：2024 年 08月 12日 16时 00分前 

五、联系方式 

招 标 人：水电基础局一公司 

地    址：安徽淮南寿县堰口镇十字路街道 

邮    编：232200 

联 系 人：牛先生 

电    话：17334066926 

电子邮箱：1129376242@qq.com 

六、监督机构 

中国水电基础局有限公司纪委办公室 

监督电话：022-29362106，举报电话：022-29362663 

 

2024年 08 月 05日 


	中国水电基础局有限公司纪委办公室
	监督电话：022-29362106，举报电话：022-29362663

		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T15:48:46+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




